
Kontaktpersona: Kathy Robertson, preses sekretāre  

Praça Europa 1, Cais do Sodré, 1249-289 Lisabona, Portugāle 

Tālr. (351) 211 21 02 00 I (351) 935 994 027 I press@emcdda.europa.eu I emcdda.europa.eu LV — Nr. 6/2022 

 

EMCDDA GADA ZIŅOJUMS PAR JAUNĀKAJĀM TENDENCĒM 

Drīzumā: Eiropas 2022. gada ziņojums par narkotikām tiks publicēts 14. jūnijā 

(20.5.2022., LISABONA) Ko jaunākie dati sniedz par narkotiku lietošanas un tirgus tendencēm? Kādas 
bīstamas jaunas narkotiskās vielas parādās? Kādas vielas rada vislielāko veselības apdraudējumu? 
Uzziniet vairāk Eiropas 2022. gada ziņojumā par narkotikām: Tendences un aktualitātes, ko  
ES Narkotiku aģentūrai (EMCDDA) publiskos tiešsaistes preses konferencē 14. jūnijā. 

Pamatojoties uz datiem no 29 valstīm (27 ES valstīm, Turcijas un Norvēģijas), ziņojumā ir sniegts 
jaunākais pārskats par situāciju narkotiku jomā Eiropā līdz 2022. gadam, izpētot ilgtermiņa tendences  
un jaunus apdraudējumus. Publikācijā ir ietvertas nodaļas par atsevišķām narkotikām, kā arī par 
narkotiku piegādi, ražošanu un prekursoriem. Valstu datu kopas ir arī pieejamas par šīm tēmām un par 
galvenajiem intervences pasākumiem.  

Pieejama 25 valodās, publikācija ir būtisks resurss uz pierādījumiem balstītas politikas un pakalpojumu 
izstrādei. Ziņojumam būs pievienots 2022. gada Statistikas biļetens (Statistical Bulletin) ar Eiropas  
datu kopu, kas ir analīzes pamatā. Šajā dienā tiks publicēta arī jaunākā informācija no ES agrīnās 
brīdināšanas sistēmas par jaunām psihoaktīvām vielām, atzīmējot tās 25. gadadienu.   

Pievienojieties mums tiešsaistes pasākumam tiešraidē, lai uzzinātu par galvenajiem jautājumiem un 
jaunāko analīzi.  

 

 
 

 

 
  

 
INFORMĀCIJA PAR NOTIKUMU 
 
Datums: 2022. gada 14. jūnijā plkst. 10.00 (Lisabonā), 11.00 CET (Briselē) 

 
Preses konference (tiešsaistē):  
- Eiropas iekšlietu komisāre Ylva Johansson 
- EMCDDA valdes priekšsēdētāja Franz Pietsch (Austrija) 
- EMCDDA direktors Alexis Goosdeel 
 
Plašāka informācija būs pieejama pirms atklāšanas: 
www.emcdda.europa.eu/edr2022 
 
Embargo eksemplāri un intervijas: press@emcdda.europa.eu 
 
Valodas: Preses konference notiks angļu valodā, un tai būs pieejama 
sinhronā tulkošana (ES, DE, FR, PT). 

 

 

 


